[bookmark: _GoBack]
Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2018                                                                                                                     № 50-1
г. Иваново

О проектах документов
заседания профсоюзного актива
(юбилейного съезда) ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение заседания профсоюзного актива (юбилейного съезда) ИОООП, посвященного 100-летию образования  Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов, следующие документы:
· Проект Резолюции;
· Проект обращения профсоюзного актива (юбилейного съезда) Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» к Президенту Российской Федерации, Депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Членам Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации против повышения пенсионного возраста.

Председатель ИОООП            		                                      А.Н. Мирской